



nazwa: [Dingo Zabawka dla psa - Szarpak](#)
[Naturalne futro owcze z długą rączką niebieski](#)

marka: **Dingo**

cena: **50.00 zł**

Spraw swojemu psu idealny prezent - naturalny szarpak z futra owczego! Szarpak z naturalnym futrem dla psa to bardzo ciekawa zabawka: jest bardzo miękki i miły w dotyku. Szarpak posiada długą rączkę z taśmy polipropylenowej, która będzie niwelować mocne szarpnięcia oraz urozmaici zabawę, np. w przeciąganie. Jest doskonały zarówno do zabawy z dorosłym psem, jak i do nauki szczeniaków posłuszeństwa i gryzienia. Wspólna zabawa w przeciąganie na pewno sprawi dużą radość Twojemu pupilowi. Naturalne futro wabi swoim zapachem i zachęca do zabawy. Charakterystyka szarpaka z naturalnego futra owczego na długiej rączce: naturalne, owcze futro, bezpieczna zabawka, długa rączka, szarpak angażujący i podbudowujący samoocenę psa, solidnie wykonana taśma, wysokiej jakości materiały, mocne nici i szycia. Dzięki długiej rączce możesz bawić się ze swoim psem bez obaw o przypadkowe zahaczenie zębami Twojego ciała. Oprócz tego szarpak z naturalnego futra owczego sprawdzi się w podbudowaniu samooceny Twojego psa - przeciągaj się zabawką ze swoim pupilem i daj mu co jakiś czas wygrać, aby polepszył swoje samopoczucie i był bardziej pewny siebie! Wymiary szarpaka z naturalnego futra owczego na długiej taśmie dla psa: szerokość taśmy: ok. 2 cm, długość taśmy: ok. 112 cm, długość całkowita szarpaka: 130 cm, szerokość szarpaka: ok. 8 cm, długość szarpaka: ok. 18 cm. Pamiętaj, że żadna zabawka nie jest niezniszczalna - szarpak z naturalnego futra owczego służy do wspólnej zabawy i treningu z psem. Nie pozostawiaj psa podczas zabawy samego. Jak dbać o naturalne futro, z którego stworzony jest szarpak? Aby szarpak jak najdłużej zachowywał swoje właściwości wystarczy za każdym razem po zabawie pozostawić do całkowitego wyschnięcia w przewiewnym miejscu i wyczesać szczotką z zabrudzeń. Jeśli będzie bardzo mocno zanieczyszczony - opłucz go bieżącą, letnią wodą. Nie używaj żadnych detergentów. Następnie pozostaw do wyschnięcia i wyczesz. Futro pielęgnowane w ten sposób będzie zachowywało swoje właściwości przez długi czas.